
w VESEL' lAl NAD MORAVOU
DS/0353/2017/KS

Smlouva o dílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Objednatel:
Sídlem:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
dále jen „objednatel“

Zhotovitel:
Sídlem:

Zastoupený:
IČ:
dále jen „zhotovitel“

Článek 1
Smluvní strany

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou
Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou
00285455
CZ00285455
Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou 
27-1442991379/0800

Veselské kulturní centrum, z. ú.
nám. Míru 667
698 01 Veselí nad Moravou
Bc. Michalem Blažíčkem, ředitelem
29297524

(společně dále též jako „smluvní strany“).

Článek 2
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zajistit na svůj náklad a nebezpečí tisk a dopravu 
„Obrazového kalendáře města Veselí nad Moravou na rok 2018“ - ukázka tradičního odívání - 
Veselský kroj, do sídla zadavatele (dále „dílo“), v počtu 1000 ks a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit níže uvedenou cenu.

Článek 3
Místo, čas plnění a způsob plnění (provedení díla)

Místem plnění je sídlo objednatele.
Zhotovitel dodá dílo po podpisu smlouvy nejpozději do 30.11.2017.

Článek 4
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu sjeho potřebami 
a oprávněnými zájmy.
Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace a nezbytnou 
součinnost.
Objednatel je povinen řádně provedené dílo bez viditelných vad a nedodělků převzít a zaplatit 
sjednanou cenu za jeho provedení.



Článek 5
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů objednatele a v dohodnuté lhůtě jej
objednateli předat.
Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a s potřebnou odbornou péčí, je však vázán
rámcovými pokyny objednatele.
Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel. Cena těchto věcí je
zahrnuta v ceně za provedení díla.
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání.
Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoli nejasnosti nebo případné
změny při provádění díla.

Článek 6
Cena a fakturace

Platba bude provedena výhradně v Kč a rovněž veškeré údaje budou v Kč. Objednatel není
povinen dílo převzít, pokud bude mít zjevné vady.

Celková cena díla bez DPH: 89.000 Kč.
Celková cena díla s DPH: 107.690 Kč.

Objednatel zaplatí cenu za dílo do 15 dnů po doručení faktury. Právo fakturovat vzniká
zhotoviteli dnem řádného předání a převzetí díla.

Článek 7
Převzetí celého díla

Zhotovitel vyzve objednatele nejméně 1 den předem k převzetí díla. Objednatel po obdržení
výzvy oznámí zhotoviteli dobu převzetí díla. Převzetí díla bude potvrzeno písemně. V případě
nedodržení termínu zhotovení a předání díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny díla za každý započatý den prodlení.

Článek 8
Ustanovení společná a závěrečná

Objednatel může odstoupit od smlouvy, jestliže předmět smlouvy (nebo jejich části), tak, jak byl
nabídnut zhotovitelem k předání a převzetí, je zcela nezpůsobilý k zamýšlenému účelu použití a
vady nebyly odstraněny ani po uplynutí lhůty 15 dnů k jejich odstranění. Odstoupení musí být
oznámeno zhotoviteli písemně, smluvní vztah končí dnem doručení oznámení o odstoupení
zhotoviteli.
Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí obchodním zákoníkem.
Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, vzestupně číslovanými,
oběma stranami podepsanými dodatky.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana
obdrží jeden.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
Smluvní strany svobodně prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem,
a na důkaz toho připojují své podpisy.
Uzavření této smlouvy schválila 83. RMV dne 23.10.2017, usnesení č. 10/83/RMV/2017.

Veselí nad Moravou 7.11.201 /Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

lí nad Moravou

Za objednatele:

Veselské kulturní centrum,
--------------- z. II.-----------------------------

náměstí Míru 66/ • 696 01 Veselí nad Moravou
tel.: +420 725 711 746 • IČO: 292 97 524

www.kult

Za zhotovitele:

2


